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1. Заказчик испытаний: ооо кСАНЕКСТ
Павлова, д.5, лит. В, пом.46-Н

, г. Санкт-Петербург, ул. Академика

2. Объект исследований: Представленные 3аказчиком образцы сильфонных осевых компенса-
торов. Компенсатор, многослойный сильфон, с кожухом, SANEXT, ДУ 32 lR1 %, PN 'l6,
РАсшИРЕНИЕ -29l+10, производитель HAcl AYVAZ ENDUSTR|YEL MAMULLER SANAY| VЕ
TiсARET А.ý
Образцы в количестве 2-х штук поступили 11.О6.2024 г.

3. Вид испытаний: Испытание на подтверждение вероятности безотказной работы (ВБР) при
назначенной наработке 5000 циклов.

4.,Окружающая среда: Температура воздуха 26ОС.

5. Режим испытаний: L{иклическое нагружение в соответствии с ГОСТ 28697-90, пункты 3.6.2, З.6.3.
Температура испытаний комнатная.

6. Нормативная документация: ГОСТ 28697-90 "Программа и методика испытаний сильфонных
компенсаторов и уплотнений. Общие требования".

7. Образец для испытаний: Образцы сильфонных осевых компенсаторов. Компенсатор,
многослойный сильфон, с кожухом, SANEXT, ДУ 32 / R,I У4 , PN,16, РАСШИРЕНИЕ -29l+10,
производитель HAC| AYVAZ ENDUSTR|YBI- мдмu1-1-гк SANAY| VE T|сARET А ý, в количестве
2 шт.
Маркировка образцов: к32-1 >>, <<32-2>>, Образцы испытаны 04.07.24 и 05,07.24,

8. Испытательное оборудование:
Испытательная машина lnstron 8802, программное обеспечение lпstrоп Wave Маtriх 2.0,
сВИдетельство о поверке N9 С-СП/17-11-202З1295367675 (действительно до 16.11.2Ц;
Манометры МП 160 -2 шт, свидетельства о поверке No С-!УГl25-0-2О221196795832 и
Ne C-fl УГl2 5-0-2O22l 19679583З (действител ьны до 24. 1 0,2024 r.).

9. Результаты испытаний:

10. Обработка результатов испытаний: выполнена в соответствии с требованиями ГОСТ 28697-90

11. НаСТОЯщий протокол распространяетGя только на образцы, подвергнутые испытаниям.
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32-1 04.07,24 испытание
на ВБР

,16 -29l+10 -29l +10 5750 5750
Герметичность не

нарушена, механические
поврещдения отслствуют

32-2 05.07.24 испытание
на ВБР

,16 -29 / +10 -29l +10 5750 5750
Герметичность не

наруцена, механические
поврещдения отсуrствуют

ж

испытательная
наработка
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